Iridium – éclairage de
la route en avant
Iridium 10
La gamme Iridium appartient à une nouvelle génération de luminaire d’éclairage
public : ligne élégante, fixation en top ou latérale, usages polyvalents sont les
caractères essentiels qui définissent la ligne des luminaires Iridium. Ils répondent en
tous points aux exigences d’un éclairage moderne : sécurité, confort visuel et
efficacité lumineuse, absence de nuisance.Proposée en quatre tailles de luminaires,

Couleur Gris
Caractéristiques générales
Order Code Full Product Name
Cache
optique/
type de
l'objectif
Puissance de la
lampe Type d'optique
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND PC 70 W Réflecteur ouvert CT-
pot
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND PC 70 W Réflecteur fermé CT-pot
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND PC 100 W Réflecteur ouvert CT-
pot
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND PC 100 W Réflecteur fermé CT-pot
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND PC 150 W Réflecteur ouvert CT-
pot
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND PC 150 W Réflecteur fermé CT-pot
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR
SND
PC 150 W Réflecteur ouvert CT-
pot
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR
SND
PC 100 W Réflecteur ouvert CT-
pot
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR
SND
PC 100 W Réflecteur ouvert CT-
pot
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR
SND
PC 150 W Réflecteur ouvert CT-
pot
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND GB 70 W Réflecteur fermé CT-pot
84744300 SGS253 SON-T100W I CR GB GR SND GB 100 W Réflecteur fermé CT-pot
84745000 SGS253 SON-T100W I OR GB GR SND GB 100 W Réflecteur ouvert CT-
pot
84748100 SGS253 SON-T70W I OR GB GR SND GB 70 W Réflecteur ouvert CT-
pot
84749800 SGS253 SON-T70W II CR GB GR SND GB 70 W Réflecteur fermé CT-pot
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR
SND
GB 100 W Réflecteur fermé CT-pot
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR
SND
GB 100 W Réflecteur ouvert CT-
pot
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR
SND
GB 150 W Réflecteur fermé CT-pot
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR
SND
GB 150 W Réflecteur ouvert CT-
pot
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR
SND
GB 250 W Réflecteur ouvert CT-
pot
Iridium 10